

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
024.12.10	Program Pengembangan dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia Kesehatan (PPSDMK)			27,038,584,000	
2076	Pelatihan Sumber Daya Manusia Kesehatan			7,176,282,000	
2076.501	Pelatihan Bagi Sumber Daya Manusia Kesehatan	821.0 Orang		1,828,805,000	
2076.501.001	Lokasi : KAB. BEKASI				
055	Pelatihan Teknis Kesehatan Bagi Sumber Daya Manusia Kesehatan			1,588,371,000	
A	Pelatihan Tenaga Kesehatan Haji Indonesia			1,174,571,000	U
521211	PELATIHAN TKHI EMBARKASI JAWA BARAT			714,352,000	
	Belanja Bahan			245,522,000	RM
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- ATK 1 PT x 5 AK [1 PT x 5 AK]	5.0 PT	750,000	3,750,000	
	- Fotocopy Penyelenggaraan [1 PT x 5 AK]	5.0 PT	500,000	2,500,000	
	- Computer Supplies 1 PT x 5 AK [1 PT x 5 AK]	5.0 PT	750,000	3,750,000	
	- Penggandaan Modul Peserta 151 OR x 1 BH [147 OR x 1 BH]	147.0 PT	150,000	22,050,000	
	- Pencetakan Kurikulum dan Modul Pengajar [5 OR x 5 AK]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
	- Spanduk	7.0 BH	300,000	2,100,000	
	- Bahan Simulasi/Alat Bantu (Habis Pakai) 1 PT x 5 AK [1 PT x 5 AK]	5.0 PT	1,942,800	9,714,000	
	- Training Kit (Tas, Blok Note, Ballpoint, Name Tag) [1 PT x 147 OR]	147.0 PT	200,000	29,400,000	
	- Pencetakan Laporan 4 LAP x 5 AK [4 LAP x 5 AK]	20.0 LAP	125,000	2,500,000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan 30 OR x 2 KL [30 OR x 2 KL]	60.0 OK	65,000	3,900,000	
	- Konsumsi Peserta [146 OR x 6 HR]	876.0 OH	158,000	138,408,000	
	- Konsumsi Tenaga Akademis 5 OR x 6 HR x 5 AK [5 OR x 6 HR x 5 AK]	150.0 OH	158,000	23,700,000	
522141	Belanja Sewa			9,750,000	RM
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Sewa alat kesehatan 1 PT x 5 AK [1 PT x 5 AK]	5.0 PT	1,950,000	9,750,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			136,200,000	RM
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Honor Penceramah Eselon 2 [1 OR x 1 JP]	1.0 JM	1,000,000	1,000,000	
	- Honorarium Pengajar Materi Inti Diluar Tim Teaching [1 OR x 25 JP x 5 AK]	125.0 OJ	300,000	37,500,000	
	- Honorarium Tim Teaching Pengajar Materi Pelayanan medik dan Asuhan Keperawatan [2 OR x 5 JPL x 5 AK]	50.0 JM	300,000	15,000,000	
	- Honor Pengajar Tim Teaching Materi Jejaring Kerja [2 OR x 7 JPL x 5 AK]	70.0 JM	300,000	21,000,000	
	- Honorarium Tim Teaching Uji Kompetensi 6 OR x 6 JPL x 5 AK [6 OR x 6 JPL x 5 AK]	180.0 JM	300,000	54,000,000	
	- Honor Pengendali Diklat [5 HR x 5 AK]	25.0 OH	300,000	7,500,000	
	- Honor Instruktur Senam Kebugaran [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	200,000	200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			321,680,000	RM
	(KPPN.171-Bekasi)				
	> PESERTA			303,100,000	
	- Transport [146 OR x 1 KA]	146.0 OT	480,000	70,080,000	
	- Uang Harian Peserta [134 OR x 2 HR]	268.0 OK	430,000	115,240,000	
	- Uang Harian Diklat Peserta 151 OR x 6 HR [151 OR x 6 HR]	906.0 OH	130,000	117,780,000	
	> FASILITATOR PUSAT/ PENCERAMAH PUSKESHAJI			13,780,000	
	- Transpor Fasilitator/Penceramah [26 OR x 1 KA]	26.0 OT	530,000	13,780,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	> PENJAMIN MUTU/PENGELOLA UJIAN			4,800,000	RM
	- Transport [5 OR x 1 KA]	5.0 OK	530,000	2,650,000	
	- Uang harian [5 OR x 1 HR]	5.0 OT	430,000	2,150,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.171-Bekasi)			1,200,000	
B 521211	> PELAKSANAAN			1,200,000	RM
	- Transport Fasilitas [1 OR x 8 KL]	8.0 OK	150,000	1,200,000	
	<u>PELATIHAN TKHI EMBARKASI KALIMANTAN SELATAN</u>			319,329,000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.171-Bekasi)			89,300,000	
522151	- ATK 1 PT x 2 AK [1 PT x 2 AK]	2.0 PT	750,000	1,500,000	RM
	- Fotocopy Penyelenggaraan 1 PT x 2 AK [1 PT x 2 AK]	2.0 PT	500,000	1,000,000	
	- Computer Supplies 1 PT x 2 AK [1 PT x 2 AK]	2.0 PT	750,000	1,500,000	
	- Penggantian Modul Peserta 1 BH x 51 OR [1 BH x 51 OR]	51.0 BH	150,000	7,650,000	
	- Pencetakan Kurikulum dan Modul Pengajar 5 OR x 2 AK [5 OR x 2 AK]	10.0 OR	150,000	1,500,000	
	- Spanduk 2 BH x 2 AK [2 BH x 2 AK]	4.0 BH	300,000	1,200,000	
	- Dokumentasi 2 BH x 2 AK [2 BH x 2 AK]	4.0 BH	250,000	1,000,000	
	- Bahan Simulasi/Alat Bantu (Habis Pakai) 1 PT x 2 AK [1 PT x 2 AK]	2.0 PT	1,500,000	3,000,000	
	- Training Kit (Tas, Blok Note, Ballpoint, Name Tag) 1 PT x 51 OR [1 PT x 51 OR]	51.0 PT	200,000	10,200,000	
	- Pencetakan Laporan 4 LAP x 2 AK [4 LAP x 2 AK]	8.0 LAP	125,000	1,000,000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan 15 OR x 2 KL [15 OR x 2 KL]	30.0 OK	61,000	1,830,000	
	- Konsumsi Pembukaan dan Penutupan [10 OR x 2 KL]	20.0 OK	16,000	320,000	
	- Konsumsi Peserta [50 OR x 6 HR]	300.0 OH	160,000	48,000,000	
	- Konsumsi Tenaga Akademis 5 OR x 6 HR x 2 AK [5 OR x 6 HR x 2 AK]	60.0 OH	160,000	9,600,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.171-Bekasi)			54,150,000	
	> HONORARIUM TENAGA AKADEMIS			52,700,000	
	- Honor Penceramah Kebijakan [1 OR x 1 JP]	1.0 JM	1,000,000	1,000,000	
	- Honor Pengajar Dari Luar Satker Materi Inti [1 OR x 57 JP]	57.0 OJ	300,000	17,100,000	
	- Honor Pengendali Diklat 6 HR x 2 AK [6 HR x 2 AK]	12.0 JM	300,000	3,600,000	
	- Honor Instruktur Senam Kebugaran 1 OR x 2 KA [1 OR x 2 KA]	2.0 OK	200,000	400,000	
522191	- Honorarium Tim Teaching Pengajar Materi Pelayanan medik dan Asuhan Keperawatan [2 OR x 5 JPL x 2 AK]	20.0 JM	300,000	6,000,000	RM
	- Honor Pengajar Tim Teaching Materi Jejaring Kerja 2 OR x 7 JPL x 2 AK [2 OR x 7 JPL x 2 AK]	28.0 JM	300,000	8,400,000	
	- Honorarium Tim Teaching Uji Kompetensi [9 OR x 6 JPL]	54.0 JM	300,000	16,200,000	
	> HONOR PANITIA PENYELENGGARA BAPELKESDA			1,450,000	
	- Penanggung Jawab 1 OR x 1 KA [1 OR x 1 KA]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua Panitia 1 OR x 1 KA [1 OR x 1 KA]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris 1 OR x 1 KA [1 OR x 1 KA]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota 1 OR x 1 KA [1 OR x 1 KA]	1.0 OK	300,000	300,000	
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.171-Bekasi)			18,900,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Jasa Asrama [50 OR x 6 HR]	300.0 OH	51,000	15,300,000	RM
	- Jasa Ruang Kelas 6 HR x 2 AK [6 HR x 2 AK]	12.0 HR	300,000	3,600,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			154,729,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	> PESERTA			85,000,000	
	- Transport [50 OR x 1 KL]	50.0 OT	320,000	16,000,000	
	- Uang Harian Peserta [50 OR x 2 HR]	100.0 OK	360,000	36,000,000	
	- Uang Harian Diklat Peserta [50 OR x 6 HR]	300.0 OK	110,000	33,000,000	
	> FASILITATOR PUSAT/ PENCERAMAH PUSKESHAJI			12,764,000	
	- Transport 3 OR x 1 KA x 1 AK [3 OR x 1 KA x 1 AK]	3.0 OT	2,300,000	6,900,000	
	- Taksi Bandara Soetta [2 OR x 2 KL]	4.0 OT	256,000	1,024,000	
	- Taksi Bandara Kalsel [2 OR x 2 KL]	4.0 OT	150,000	600,000	
	- Uang harian fasilitator/penceramah [2 OR x 3 HR x 1 AK]	6.0 OT	380,000	2,280,000	
	- Penginapan [2 OR x 2 HR x 1 AK]	4.0 OT	490,000	1,960,000	
	> BIMTEK DAN ADMINISTRASI KEUANGAN			53,573,000	
	- Transport [1 OR x 7 KL]	7.0 OT	3,305,000	23,135,000	
	- Taksi bandara Soetta [7 OR x 2 KL]	14.0 OT	427,000	5,978,000	
	- Taksi bandara Kalsel [7 OR x 2 KL]	14.0 OT	150,000	2,100,000	
	- Uang harian [1 OR x 29 HR]	29.0 OT	380,000	11,020,000	
	- Penginapan [1 OR x 21 HR]	21.0 OT	540,000	11,340,000	
524113	> PENGARAH PUSAT (PEMBUKAAN DAN PENUTUPAN)			3,392,000	RM
	- Transport [1 OR x 1 KA]	1.0 OT	2,580,000	2,580,000	
	- Taksi bandara Jakarta [1 OR x 2 KL]	2.0 OT	256,000	512,000	
	- Taksi bandara Kalsel [1 OR x 2 KL]	2.0 OT	150,000	300,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,250,000	
C	(KPPN.171-Bekasi)				RM
	> PELAKSANAAN			2,250,000	
	- Transport Fasilitator [1 OR x 7 KL]	7.0 OT	150,000	1,050,000	
	- Transport Penyelenggaraan Dalam Kota [1 OR x 8 KL]	8.0 OT	150,000	1,200,000	
	<u>PELATIHAN TKHI EMBARKASI SUMATERA BARAT</u>			140,890,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			28,290,000	RM
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- ATK 1 PT x 2 AK [1 PT x 2 AK]	2.0 PT	750,000	1,500,000	
	- Fotocopy Penyelenggaraan 1 PT x 2 AK [1 PT x 2 AK]	2.0 PT	255,000	510,000	
	- Computer Supplies 1 PT x 2 AK [1 PT x 2 AK]	2.0 PT	750,000	1,500,000	
	- Penggandaan Modul Peserta 1 BH x 63 OR [1 BH x 55 OR]	55.0 BH	150,000	8,250,000	
	- Pencetakan Kurikulum dan Modul Pengajar 5 OR x 2 AK [5 OR x 2 AK]	10.0 OR	150,000	1,500,000	
	- Spanduk 2 BH x 2 AK [2 BH x 2 AK]	4.0 BH	300,000	1,200,000	
	- Training Kit (Tas, Blok Note, Ballpoint, Name Tag) 1 PT x 63 OR [1 PT x 55 OR]	55.0 PT	200,000	11,000,000	
	- Pencetakan Laporan 4 LAP x 2 AK [4 LAP x 2 AK]	8.0 LAP	125,000	1,000,000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan 15 OR x 2 KL [15 OR x 2 KL]	30.0 OK	61,000	1,830,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.171-Bekasi)			14,750,000	RM
	- Kuota internet pelatihan [1 PT x 55 OR]	55.0 pt	250,000	13,750,000	
	- Paket pulsa panitia penyelenggaraan [1 PT x 2 AK]	2.0 PT	500,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.171-Bekasi)			58,850,000	RM
	> HONORARIUM TENAGA AKADEMIS			57,100,000	
	- Honor Penceramah Kebijakan 2 OR x 1 JP x 2 AK [2 OR x 1 JP]	2.0 JM	500,000	1,000,000	
	- Honor Pengajar Dari Luar Satker Materi Inti [1 OR x 57 JP]	57.0 OJ	300,000	17,100,000	
	- Honorarium Tim Teaching Pengajar Materi Pelayanan medik dan Asuhan Keperawatan 2 OR x 4 JPL x 2 AK [2 OR x 5 JPL x 2 AK]	20.0 JM	300,000	6,000,000	
	- Honor Pengajar Tim Teaching Materi Jejaring Kerja [2 OR x 7 JPL x 2 AK]	28.0 JM	300,000	8,400,000	
	- Honor Pengendali Diklat [5 HR x 2 AK]	10.0 JM	300,000	3,000,000	
	- Honorarium Tim Teaching Uji Kompetensi 6 OR x 6 JPL x 2 AK [6 OR x 6 JPL x 2 AK]	72.0 JM	300,000	21,600,000	
	> HONOR PANITIA PENYELENGGARA BAPELKESDA			1,750,000	
	- Penanggung Jawab 1 OR x 1 KA [1 OR x 1 KA]	1.0 OK	450,000	450,000	
	- Ketua tim 1 OR x 1 KA [1 OR x 1 KA]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris 1 OR x 1 KA [1 OR x 1 KA]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota 1 OR x 1 KA [2 OR x 1 KA]	2.0 OK	300,000	600,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.171-Bekasi)			37,500,000	RM
	> PESERTA			28,908,000	
	- Transport Peserta [18 OR x 1 KL]	18.0 OK	1,606,000	28,908,000	
	> BIMTEK DAN ADMINISTRASI KEUANGAN			8,592,000	
	- Taksi Bandara Padang [3 OR x 2 KL]	6.0 OT	190,000	1,140,000	
	- Taksi Bandara Soetta [3 OR x 2 KL]	6.0 OT	427,000	2,562,000	
	- Uang Harian [3 OR x 2 HR]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
	- Penginapan [3 OR x 2 HR]	6.0 OH	435,000	2,610,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.171-Bekasi)			1,500,000	RM
	- Transport Penyelenggaraan Dalam Kota 1 OR x 5 HR x 2 AK [1 OR x 5 HR x 2 AK]	10.0 OT	150,000	1,500,000	
058	Pelatihan Pengendali Pelatihan			161,500,000	U
A	<i>tanpa sub komponen</i>			161,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.171-Bekasi)			43,850,000	RM
	- ATK 1 PT x 1 AK [1 PT x 1 AK]	1.0 PT	1,000,000	1,000,000	
	- Fotocopy Penyelenggaraan 1 PT x 1 AK [1 PT x 1 AK]	1.0 PT	750,000	750,000	
	- Computen Supplies 1 PT x 1 AK [1 PT x 1 AK]	1.0 PT	750,000	750,000	
	- Penggandaan Modul Peserta 1 PT x 30 OR x 1 AK [1 PT x 30 OR x 1 AK]	30.0 PT	175,000	5,250,000	
	- Spanduk 2 BH x 1 AK [2 BH x 1 AK]	2.0 BH	300,000	600,000	
	- Dokumentasi 1 PT x 1 AK [1 PT x 1 AK]	1.0 PT	300,000	300,000	
	- Training Kit (Tas, Blok Note, Ballpoint, Name Tag) 30 OR	30.0 OR	200,000	6,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	x 1 AK [30 OR x 1 AK]	30.0 OR	200,000	6,000,000	RM
	- Pencetakan Laporan 2 LAP x 1 AK [2 LAP x 1 AK]	2.0 LAP	200,000	400,000	
	- Konsumsi Peserta 30 OR x 6 HR x 1 AK [30 OR x 6 HR x 1 AK]	180.0 OH	160,000	28,800,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			2,400,000	
524111	(KPPN.171-Bekasi)				RM
	- Honor Pengajar Dari Luar 20 JP x 1 AK [2 JP x 1 AK]	2.0 JP	300,000	600,000	
	- Honor Pengendali Pelatihan 1 OR x 6 HR x 1 AK [1 OR x 6 HR x 1 AK]	6.0 JP	300,000	1,800,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			115,250,000	
084	(KPPN.171-Bekasi)				U
	- Transport Fasilitator [1 OR x 1 KL x 1 AK]	1.0 OK	530,000	530,000	
	- Transport Peserta [30 OR x 1 KL x 1 AK]	30.0 OK	2,184,000	65,520,000	
	- Uang Harian Peserta 30 OR x 2 HR x 1 AK [30 OR x 2 HR x 1 AK]	60.0 OH	430,000	25,800,000	
A	- Uang Harian Diklat Peserta 30 OR x 6 HR x 1 AK [30 OR x 6 HR x 1 AK]	180.0 OH	130,000	23,400,000	RM
	Pelatihan Training Of Course			125,700,000	
	<i>tanpa sub komponen</i>			125,700,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			3,900,000	
521211	(KPPN.171-Bekasi)				RM
	- ATK	3.0 PT	500,000	1,500,000	
	- Pencetakan laporan [2 LAP x 3 AK]	6.0 PT	250,000	1,500,000	
	- Spanduk [1 BH x 3 AK]	3.0 BH	300,000	900,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			22,500,000	RM
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Paket data/kouta peserta [30 or x 1 pt x 3 ak]	90.0 PT	250,000	22,500,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			99,300,000	
522151	(KPPN.171-Bekasi)				RM
	- Honor penceramah STULA [1 OR x 1 JP x 3 ak]	3.0 OJ	1,000,000	3,000,000	
	- Honor fasilitator STULA [1 or x 2 jp x 3 ak]	6.0 oj	300,000	1,800,000	
	- Honor fasilitator luar [1 OR x 91 JP x 3 ak]	273.0 OJ	300,000	81,900,000	
110	- Honor tim teknis LAN [1 or x 10 jp x 3 ak]	30.0 oj	300,000	9,000,000	U
	- Honor pengendali pelatihan [1 OR x 4 HR x 3 AK]	12.0 OJ	300,000	3,600,000	
	Pelatihan Epidemiologi			126,600,000	
	<i>PELATIHAN VAKSINATOR COVID-19</i>			101,850,000	
A	<u>Belanja Bahan</u>			2,250,000	RM
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Spanduk [3 AK x 1 PT]	3.0 PT	500,000	1,500,000	
	- Laporan [3 AK x 1 PT]	3.0 PT	250,000	750,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			45,000,000	RM
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Kuota Peserta	300.0 OR	150,000	45,000,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			54,600,000	
522151	(KPPN.171-Bekasi)				RM
	- Honor Fasilitator/pengajar [16 JP x 3 AK]	48.0 JP	300,000	14,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Honor Team Teaching Angkatan I [2 OR x 20 JP]	40.0 JP	300,000	12,000,000	RM
	- Honor team taching angkatan II [2 OR x 2 JP]	4.0 OJ	300,000	1,200,000	
	- Honor team teaching angkatan II [1 OR x 18 JP]	18.0 OJ	300,000	5,400,000	
	- Honor team teaching angkatan III [2 OR x 20 JP]	40.0 OJ	300,000	12,000,000	
	- Honor MOT Pengendali Pelatihan [1 OR x 4 HR x 3 AK]	12.0 OH	300,000	3,600,000	
	- Honor Penceramah [1 OR x 2 JP x 3 AK]	6.0 JP	1,000,000	6,000,000	
	PELATIHAN VAKSINATOR COVID-19 BATCH II			24,750,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			750,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Spanduk [1 AK x 1 PT]	1.0 PT	500,000	500,000	
521211	- Laporan [1 AK x 1 PT]	1.0 PT	250,000	250,000	RM
	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			4,000,000	
521241	(KPPN.171-Bekasi)				RM
	- Kuota Peserta [80 OR x 1 AK]	80.0 OR	50,000	4,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			20,000,000	RM
	(KPPN.171-Bekasi)				
2076.501.002	- Honor Fasilitator/pengajar [16 JP x 1 AK]	16.0 JP	300,000	4,800,000	U
	- Honor Team Teaching Angkatan I [2 OR x 20 JP x 1 AK]	40.0 JP	300,000	12,000,000	
	- Honor MOT Pengendali Pelatihan [1 OR x 4 HR x 1 AK]	4.0 OH	300,000	1,200,000	
	- Honor Penceramah [1 OR x 2 JP x 1 AK]	2.0 JP	1,000,000	2,000,000	
	Pelatihan Fungsional Bagi Sumber Daya Manusia Kesehatan			223,514,000	
051	Pelatihan Jabatan Fungsional Kesehatan			223,514,000	U
	<i>Pelatihan Jabatan Fungsional Tertentu Bersumber PNPB</i>			<i>130,894,000</i>	
A	<u>Belanja Bahan</u>			31,354,000	PNP
	(KPPN.171-Bekasi)				
521211	- Penggandaan Modul Peserta [30 OR x 2 AK]	60.0 OK	181,250	10,875,000	PNP
	- Penggandaan Kurikulum dan Modul Pengajar	1.0 PT	809,000	809,000	
	- Computer Supplies [1 PT x 2 AK]	2.0 PT	771,000	1,542,000	
	- Fotocopy Penyelenggaraan [1 PT x 2 AK]	2.0 PT	464,000	928,000	
	- Dokumentasi [1 PT x 2 AK]	2.0 BH	250,000	500,000	
	- Spanduk [2 BH x 2 AK]	4.0 BH	300,000	1,200,000	
	- Pencetakan Laporan [4 LAP x 2 AK]	8.0 LAP	250,000	2,000,000	
	- Training Kit [30 OR x 2 AK]	60.0 OK	200,000	12,000,000	
	- ATK	2.0 PT	750,000	1,500,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			59,600,000	
522151	(KPPN.171-Bekasi)				PNP
	- Honor Pengajar Dari Luar Kantor [82 JP x 2 AK]	164.0 OJ	300,000	49,200,000	
524111	- Honor Penceramah [2 JM x 2 AK]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	PNP
	- Honor Pengendali Pelatihan [10 HR x 2 AK]	20.0 OH	300,000	6,000,000	
	- Honor instruktur senam [1 or x 2 ak x 2 kl]	4.0 oj	200,000	800,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			39,940,000	
524111	(KPPN.171-Bekasi)				PNP
	- Transport Pengajar [6 OR x 1 HR x 2 AK]	12.0 OH	530,000	6,360,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
 ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 521211	- Transport Peserta PKL [30 OR x 1 KA x 2 AK]	60.0 OK	200,000	12,000,000	RM
	- Transport Pembimbing PKL [9 OR x 1 KA x 2 AK]	18.0 OK	400,000	7,200,000	
	- Uang Harian Pendamping PKL [9 OR x 1 HR x 2 AK]	18.0 OH	430,000	7,740,000	
	- Transport advance PKL [4 or x 1 kl x 2 ak]	8.0 ok	400,000	3,200,000	
	- Uang Harian Advance PKL [4 OR x 1 HR x 2 AK]	8.0 OH	430,000	3,440,000	
	PELATIHAN JABFUNG SANITARIAN AHLI (FULLY ONLINE)			92,620,000	
	Belanja Bahan			2,900,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- ATK	2.0 PT	500,000	1,000,000	
	- Pencetakan Laporan [2 LAP x 2 AK]	4.0 LAP	250,000	1,000,000	
521241	- Spanduk	2.0 BH	450,000	900,000	RM
	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19			15,000,000	
522151	(KPPN.171-Bekasi)				RM
	- Paket data Peserta [30 OR x 1 PT x 2 AK]	60.0 PT	250,000	15,000,000	
524111	Belanja Jasa Profesi			63,200,000	RM
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Honor Penceramah [2 OR x 2 JP x 2 AK]	8.0 OJ	1,000,000	8,000,000	
	- Honor fasilitator Virtual Online [1 OR x 78 JP x 2 AK]	156.0 OJ	300,000	46,800,000	
	- Honor Pengendali pelatihan [1 OR x 14 HR x 2 AK]	28.0 OH	300,000	8,400,000	
2076.501.003 052 A	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			11,520,000	RM
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Transport Advance PKL [6 OR x 1 KL x 2 AK]	12.0 OK	530,000	6,360,000	
	- Uang Harian Advance [6 OR x 1 HR x 2 AK]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	Pelatihan Penjenjangan			16,920,000	
521211	Pendidikan dan Pelatihan Kepemimpinan			16,920,000	U
	PELATIHAN KEPEMIMPINAN PENGAWAS (PKP)			16,920,000	
	Belanja Bahan			16,920,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	> PENYELENGGARAAN			15,100,000	
	- ATK [1 PT x 1 AK]	1.0 PT	1,000,000	1,000,000	
	- Pencetakan/Penggandaan Modul [1 PT x 30 OR x 1 AK]	30.0 PT	250,000	7,500,000	
	- Training Kit/Perlengkapan Peserta (Tas, ATK, Name Tag) [1 PT x 30 OR x 1 AK]	30.0 PT	200,000	6,000,000	
	- Spanduk [2 PT x 1 AK]	2.0 PT	300,000	600,000	
	> RAPAT PERSIAPAN			1,820,000	
2076.504	- Konsumsi [14 OR x 2 KA x 1 AK]	28.0 OK	65,000	1,820,000	U
	Manajemen Pelatihan Kesehatan	4.0 Dokumen		698,916,000	
2076.504.001 053 A	Lokasi : KAB. BEKASI				U
	Tanpa Sub Output			698,916,000	
	Penyusunan Bahan Ajar, Kurikulum, Modul dan Standarisasai Kurikulum			199,400,000	
	<i>Penyusunan Kurikulum (Draft, skenario pembelajaran, Seminar,Finalisasi</i>			65,200,000	
	Belanja Bahan			11,000,000	
521211	(KPPN.171-Bekasi)				RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- ATK	2.0 PT	1,500,000	3,000,000	RM
	- Fotocopy/penjilidan	2.0 PT	1,500,000	3,000,000	
	- Bahan komputer	2.0 PT	2,500,000	5,000,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			54,200,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Honor narsum [2 or x 25 jp]	50.0 oj	1,000,000	50,000,000	
	- Honor moderator [2 OR x 3 JP]	6.0 OK	700,000	4,200,000	
	<i>PENYUSUNAN MODUL INTERAKTIF ONLINE (DRAFT, FINALISASI, SEMINAR)</i>			134,200,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			26,000,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
522151	- ATK	2.0 PT	1,500,000	3,000,000	RM
	- Bahan komputer	2.0 PT	2,500,000	5,000,000	
	- Fotocopy/penjilidan	2.0 PT	1,500,000	3,000,000	
	- Pengembangan layout cover bahan ajar	2.0 PT	7,500,000	15,000,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			108,200,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Honor Narasumber [2 OR x 12 OJ]	24.0 OJ	1,000,000	24,000,000	
	- Honor Moderator [2 OR x 3 KL]	6.0 Ok	700,000	4,200,000	
	- Honor Penyusun modul [2 OR x 8 SET]	16.0 OP	5,000,000	80,000,000	
	Pelaksanaan Akreditasi Pelatihan			9,884,000	
521211	<i>PELAKSANAAN AKREDITASI PELATIHAN</i>			9,884,000	RM
	<u>Belanja Bahan</u>			1,100,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	> PERTEMUAN PRA AKREDITASI PELATIHAN			1,100,000	
	- Fotocopy	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Pencetakan dan penjilidan laporan	3.0 PT	200,000	600,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			8,784,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	> KOORDINASI, KONSULTASI, UNDANGAN			8,784,000	
	- Uang Harian [2 OR x 4 HR]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
524111	- Transport [2 OR x 4 KL]	8.0 OT	568,000	4,544,000	RM
	Pelaksanaan Akreditasi Institusi Pelatihan			6,100,000	
	<i>PELAKSANAAN AKREDITASI INSTITUSI</i>			6,100,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			6,100,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	> PENYUSUNAN DOKUMEN MUTU			2,000,000	
	- Fotocopy	4.0 PT	500,000	2,000,000	
	> AUDIT INTERNAL DAN PERBAIKAN HASIL AUDIT			2,000,000	
	- Fotocopy	4.0 PT	500,000	2,000,000	
	> PERTEMUAN TIM PENGENDALI MUTU			1,000,000	
521211	- Fotocopy	2.0 PT	500,000	1,000,000	RM
	> MONEV/ RE AKREDITASI PUSAT			1,100,000	
	- Cetak dan Jilid Laporan	3.0 PT	200,000	600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
 ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
058 A 524111	- Fotocopy	1.0 PT	500,000	500,000	U
	Koordinasi Lintas Sektor dan Lintas Program Pelatihan Kesehatan			418,304,000	
	<i>KOORDINASI PELAKSANAAN PELATIHAN</i>			<i>86,860,000</i>	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			86,860,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				RM
	> RAPAT PERSIAPAN, MONEV, KONSULTASI, KOORDINASI, UNDANGAN (PELATIHAN DI BAPELKES CIKARANG)			76,560,000	
	- Uang Harian [3 OR x 2 KL x 8 PEL]	48.0 OK	530,000	25,440,000	
	- Transport [3 OR x 2 KL x 15 PEL]	90.0 OK	568,000	51,120,000	
	> RAPAT PERSIAPAN, MONEV, KONSULTASI, KOORDINASI, UNDANGAN (PELATIHAN DI BAPELKESDA)			10,300,000	RM
	- Transport [2 OR x 1 KL x 1 PEL]	2.0 OK	5,150,000	10,300,000	
	<i>KOORDINASI ANTAR SATKER DAN UNIT - UNIT UTAMA</i>			<i>220,884,000</i>	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			220,884,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				RM
	> MONEV, KONSULTASI, KOORDINASI, UNDANGAN, WORKSHOP, SEMINAR, DLL			220,884,000	
B 524111	- Penginapan [4 OR x 1 HR x 2 KL x 7 BLN]	56.0 OH	600,000	33,600,000	
	- Uang Harian [4 OR x 4 HR x 2 KL x 7 BLN]	224.0 OK	430,000	96,320,000	
	- Transport [4 OR x 2 KL x 7 BLN]	56.0 OK	1,624,366	90,964,000	
	<i>PEMBERDAYAAN MASYARAKAT (KEMAH KERJA GERAKAN 3 M)</i>			<i>110,560,000</i>	
C 521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			30,000,000	RM
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Biaya penyelenggaraan	1.0 PT	30,000,000	30,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			80,560,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				RM
	- Transport pamong [16 OR x 1 KL]	16.0 OK	530,000	8,480,000	
	- Uang harian [16 OR x 3 HR]	48.0 OH	430,000	20,640,000	
	- Penginapan [16 OR x 2 HR]	32.0 OH	570,000	18,240,000	
	- Transport peserta [20 OR x 2 KL]	40.0 OK	530,000	21,200,000	
	- Uang saku peserta [20 OR x 2 KL x 2 HR]	80.0 OH	150,000	12,000,000	U
	Sistem Informasi Pelatihan			65,228,000	
	<i>PENGEMBANGAN SISTEM INFORMASI DIKLAT DAN PENGELOLAAN PEREMAJAAN PUSAT SUMBER BELAJAR</i>			<i>65,228,000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u>			3,860,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				RM
059 A 521211	- Fotocopy	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Laporan	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Konsumsi rapat dalam jam kerja [22 OR x 2 KL]	44.0 OK	65,000	2,860,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			10,800,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				RM
	- Honor Narasumber [1 OR x 2 JP x 6 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u>			50,000,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				RM
	- Learning manajemen system	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	
					RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
 ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.171-Bekasi)			568,000	RM
	- Transport Narasumber [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	568,000	568,000	
2076.505	Pelatihan Strategis Sumber Daya Manusia Kesehatan	163.0 Orang		1,073,725,000	
2076.505.002	Lokasi : KAB. BEKASI				
052	Pelatihan Penugasan Khusus Tenaga Kesehatan Secara Individu			1,073,725,000	U
A	Pelaksanaan			1,073,725,000	
	Pelatihan Tugas Khusus Individu/PELATIHAN NUSANTARA SEHAT INDIVIDU KHUSUS MENDUKUNG PENCEGAHAN COVID-19 DAN PELATIHAN RELAWAN PENCEGAHAN COVID-19			1,073,725,000	
521211	Belanja Bahan			257,752,000	RM
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- ATK [1 PT x 2 AK]	2.0 PT	251,000	502,000	
	- Konsumsi panitia dan admin [5 OR x 3 HR x 2 AK]	30.0 OK	160,000	4,800,000	
	- Pencetakan laporan penyelenggaraan [1 PT x 2 AK]	2.0 PT	500,000	1,000,000	
	- ATK (Tugsus Reguler) [1 PT x 5 AK]	5.0 PT	1,000,000	5,000,000	
	- Bahan Materi Bela Negara (Tugsus Reguler) [1 PT x 5 AK]	5.0 PT	1,000,000	5,000,000	
	- Pencetakan Modul (Tugsus Reguler) [1 PT x 166 OR]	166.0 PT	150,000	24,900,000	
	- Fotocopy (Tugsus Reguler) [1 PT x 5 AK]	5.0 PT	500,000	2,500,000	
	- Spanduk (Tugsus Reguler) [1 PT x 5 AK]	5.0 PT	300,000	1,500,000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan (Tugsus Reguler) [30 OR x 4 KL]	120.0 OK	65,000	7,800,000	
	- Konsumsi Peserta (Tugsus Reguler) [30 OR x 9 HR]	270.0 OH	160,000	43,200,000	
	- Konsumsi Sasaran PKL (Tugsus Reguler) [10 OR x 3 LOK x 1 AK]	30.0 OK	65,000	1,950,000	
	- Konsumsi Tenaga Teknis (Fasilitator, MOT, OC) (Tugsus Reguler) [5 OR x 10 HR x 1 AK]	50.0 OH	160,000	8,000,000	
	- Konsumsi Pendamping Pembelajaran dari TNI (Tugsus Reguler) [3 OR x 10 HR x 1 AK]	30.0 OH	160,000	4,800,000	
	- Konsumsi Fasilitator Bela Negara (Tugsus Reguler) [5 OR x 2 HR x 1 AK]	10.0 BH	160,000	1,600,000	
	- Pencetakan Laporan Penyelenggaraan (Tugsus Reguler) [1 PT x 1 AK]	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Computer Supply (Tugsus Reguler) [1 PT x 166 OR]	166.0 PT	100,000	16,600,000	
	- Training Kit (Tas, Pulpen, Notebook) (Tugsus Reguler) [1 PT x 166 OR]	166.0 PT	200,000	33,200,000	
	- Perlengkapan Peserta Bela Negara (Tugsus Reguler) [1 PT x 166 OR]	166.0 PT	500,000	83,000,000	
	- Sertifikat Bela Negara (Tugsus Reguler) [1 PT x 30 OR]	30.0 PT	25,000	750,000	
	- ATK Fotocopy (Tugsus full online I) [1 PT x 3 AK]	3.0 PT	250,000	750,000	
	- Pencetakan dan pelaporan (Tugsus full online I) [1 PT x 3 AK]	3.0 PT	500,000	1,500,000	
	- Spanduk (Tugsus full online I)	1.0 PT	450,000	450,000	
	- Sertifikat bela negara (Tugsus full online I) [1 PT x 80 OR]	80.0 PT	25,000	2,000,000	
	- ATK Fotocopy (Tugsus full online II) [1 PT x 4 AK]	4.0 PT	250,000	1,000,000	
	- Pencetakan laporan penyelenggaraan (Tugsus full online II) [1 PT x 4 AK]	4.0 PT	500,000	2,000,000	
	- Spanduk (Tugsus full online II)	1.0 PT	450,000	450,000	
	- Sertifikat bela negara (Tugsus full online II) [1 PT x 120 OR]	120.0 PT	25,000	3,000,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.171-Bekasi)			60,300,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.171-Bekasi)				RM
	- Kuota internet peserta (Tugsus full online I) [1 PT x 81 OR]	81.0 PT	300,000	24,300,000	
	- Kuota internet peserta (Tugsus full online II) [1 PT x 120 OR]	120.0 PT	300,000	36,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.171-Bekasi)			223,100,000	RM
	- Honor Penceramah Eselon II [1 OR x 2 JP x 2 AK]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	
	- Honor Pengajar [1 OR x 28 JP x 2 AK]	56.0 OJ	300,000	16,800,000	
	- Honor Pengendali Pelatihan [1 OR x 3 HR x 2 AK]	6.0 OH	200,000	1,200,000	
	- Honor penceramah eselon II (Tugsus Reguler) [1 OR x 2 JP x 1 AK]	2.0 OJ	1,000,000	2,000,000	
	- Honor pengajar (Tugsus Reguler) [1 OR x 25 JP x 1 AK]	25.0 OJ	300,000	7,500,000	
	- Honor team teaching pengajar bela negara periode I (Tugsus Reguler) [5 OR x 20 JP x 1 AK]	100.0 OJ	300,000	30,000,000	
	- Honor Pengajar PKL (Tugsus Reguler) [1 OR x 5 JP x 1 AK x 3 LOK]	15.0 OJ	300,000	4,500,000	
	- Honor Pengendali Pelatihan (Tugsus Reguler) [1 OR x 8 HR x 1 AK]	8.0 OH	200,000	1,600,000	
	- Honor penceramah eselon II Pusrengun (Tugsus Full online I) [1 OR x 2 JP]	2.0 OJ	500,000	1,000,000	
	- Honor penceramah eselon II Diryankes Primer (Tugsus full online I) [1 OR x 2 JP x 3 AK]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honor pengajar (Tugsus Full Online I) [1 OR x 52 JP x 3 AK]	156.0 OJ	300,000	46,800,000	
	- Honor pengendali pelatihan (Tugsus Full online I) [1 OR x 11 HR x 3 AK]	33.0 OH	300,000	9,900,000	
	- Honor penceramah eselon II pusrengun (Tugsus full online II) [1 OR x 2 JP x 2 AK]	4.0 OJ	500,000	2,000,000	
	- Honor penceramah eselon II Diryankes (Tugsus full online II) [1 OR x 2 JP x 4 AK]	8.0 OJ	900,000	7,200,000	
	- Honor pengajar (Tugsus full online II) [1 OR x 60 JP x 4 AK]	240.0 OJ	300,000	72,000,000	
	- Honor pengendali pelatihan (Tugsus full online II) [1 OR x 11 HR x 4 AK]	44.0 OH	300,000	13,200,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.171-Bekasi)			532,573,000	RM
	- Transport Peserta (Tugsus reguler) [136 OR x 1 KA]	136.0 OK	560,000	76,160,000	
	- Uang Harian Peserta (Tugsus reguler) [30 OR x 1 HR]	30.0 OH	430,000	12,900,000	
	- Uang Harian Diklat (Tugsus reguler) [30 OR x 8 HR]	240.0 OH	130,000	31,200,000	
	- Transport Penceramah Eselon II (Tugsus reguler) [2 OR x 1 KA x 1 AK]	2.0 OK	530,000	1,060,000	
	- Transport Fasilitator Bela Negara (Tugsus reguler) [5 OR x 2 KA x 1 AK]	10.0 OK	530,000	5,300,000	
	- Transport Pengajar (Tugsus reguler) [4 OR x 1 KA x 1 AK]	4.0 OK	530,000	2,120,000	
	- Transport Pendamping Pembelajaran dari TNI (Tugsus reguler) [3 OR x 1 KA x 1 AK]	3.0 OK	530,000	1,590,000	
	- Uang Harian Fullboard Pendamping Pembelajaran dari TNI (Tugsus reguler) [3 OR x 8 HR x 1 AK]	24.0 OH	150,000	3,600,000	
	- Transport Advance PKL (tugsus reguler) [4 OR x 1 AK]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	- Uang Harian Advance PKL (Tugsus reguler) [4 OR x 1 AK x 1 HR]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Transport PKL Peserta (Tugsus reguler) [30 OR x 1 KA]	30.0 OK	200,000	6,000,000	
	- Transport Pendamping PKL (Tugsus reguler) [2 OR x 3 LOK x 1 KA]	6.0 OK	400,000	2,400,000	
	- Uang Harian Pendamping PKL (tugsus reguler) [2 OR x 3 LOK x 1 HR x 1 AK]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Transport peserta ke prov.Jabar (Tugsus full online I) [6 OR x 1 KA]	6.0 OK	681,772	4,090,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transport peserta ke Prov. Sumbar (Tugsus full online I) [73 OR x 1 KA]	73.0 OK	778,500	56,830,000	
	- Uang harian peserta Prov. Jabar (Tugsus Full online I) [6 OR x 1 HR]	6.0 OH	430,000	2,580,000	
	- Uang harian peserta Prov. Sumbar (Tugsus Full Online I) [68 OR x 1 HR]	68.0 OH	380,000	25,840,000	
	- Transport advance PKL (tugsus full onlinen I) [3 OR x 3 KL]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
	- Transport penyelesaian administrasi peserta (transit Bandung) (Tugsus full online I) [3 OR x 1 KA]	3.0 OK	530,000	1,590,000	
	- Uang harian penyelesaian administrasi peserta (transit Bandung) (Tugsus full online I) [3 OR x 3 HR]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Penginapan penyelesaian administrasi peserta (transit Bandung) (Tugsus full online I) [3 OR x 2 HR]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	- Transport Penyelesaian administrasi (Transit Padang) (Tugsus full online I) [6 OR x 1 KA]	6.0 OK	2,753,100	16,518,000	
	- Taksi Cikarang Soetta Penyelesaian administrasi (Transit Padang) (Tugsus full online I) [5 OR x 2 KA]	10.0 OK	427,000	4,270,000	
	- Taksi Cikarang Soetta Penyelesaian administrasi (Transit Padang) (Tugsus full online I) [1 OR x 1 KA]	1.0 OK	427,000	427,000	
	- Taksi Padang Penyelesaian administrasi (Transit Padang) (Tugsus full online I) [5 OR x 2 KA]	10.0 OK	190,000	1,900,000	
	- Taksi Padang Penyelesaian administrasi (Transit Padang) (Tugsus full online I) [1 OR x 1 KA]	1.0 OK	190,000	190,000	
	- Uang harian Penyelesaian administrasi (Transit Padang) (Tugsus full online I) [6 OR x 3 HR]	18.0 OH	380,000	6,840,000	
	- Penginapan Penyelesaian administrasi (Transit Padang) (Tugsus full online I) [6 OR x 2 HR]	12.0 OH	450,000	5,400,000	
	- Transport peserta ke Provinsi penempatan (Tugsus full online II) [120 OR x 1 KA]	120.0 OK	1,000,000	120,000,000	
	- Uang harian peserta (Tugsus full online II) [120 OR x 1 HR]	120.0 OH	400,000	48,000,000	
	- Transport advance PKL (Tugsus full online II) [3 OR x 4 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Tranport penyelesaian administrasi peserta (Transit Provinsi penempatan(Tugsus full online II) [12 OR x 1 KA]	12.0 OK	3,000,000	36,000,000	
	- Taksi Cikarang Soetta penyelesaian administrasi peserta (Transit Provinsi penempatan(Tugsus full online II) [12 OR x 2 KA]	24.0 OK	427,000	10,248,000	
	- Taksi Provinsi penyelesaian administrasi peserta (Transit Provinsi penempatan(Tugsus full online II) [12 OR x 2 KA]	24.0 OK	200,000	4,800,000	
	- Uang harian penyelesaian administrasi peserta (Transit Provinsi penempatan(Tugsus full online II) [12 OR x 3 HR]	36.0 OH	400,000	14,400,000	
	- Penginapan penyelesaian administrasi peserta (Transit Provinsi penempatan(Tugsus full online II) [12 OR x 2 HR]	24.0 OH	600,000	14,400,000	
2076.970	Layanan Dukungan Manajemen Satker	1.0 Layanan		3,574,836,000	
2076.970.001	Lokasi : KAB. BEKASI				
051	Tanpa Sub Output			3,574,836,000	
A	Penyusunan rencana program dan Penyusunan rencana anggaran			135,984,000	U
521211	PENYUSUNAN RENCANA KERJA TA 2020 DAN RENCANA ANGGARAN TA 2021			135,984,000	
	Belanja Bahan			10,840,000	RM
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Fotocopy	10.0 BLN	500,000	5,000,000	
	- Cetak RKT 2021	10.0 PT	300,000	3,000,000	
	- Laporan Revisi Anggaran 2020	3.0 PT	300,000	900,000	
	- Laporan Penyusunan Anggaran 2021	3.0 PT	300,000	900,000	
	- Konsumsi Rapat 25 OR x 4 KL [16 OR x 1 KL]	16.0 OK	65,000	1,040,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			16,200,000	RM
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Narasumber Penyusunan Rencana Anggaran 2021 3 OR x 2 KL x 3 JP [3 OR x 2 KL x 3 JP]	18.0 OJ	900,000	16,200,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.171-Bekasi) > PERTEMUAN PERENCANAAN ANGGARAN, REVISI ANGGARAN, KOORDINASI DAN KONSULTASI PERENCANAAN >> PERTEMUAN PERENCANAAN ANGGARAN, REVISI ANGGARAN, KOORDINASI DAN KONSULTASI PERENCANAAN - Uang harian [4 OR x 4 KL x 5 HR] - Penginapan [4 OR x 4 KL x 4 HR] - Transport [4 OR x 4 KL]			108,376,000 108,376,000 0 108,376,000 38,040,000 27,008,000 43,328,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.171-Bekasi) - Transport Narasumber 3 OR x 2 KL [1 OR x 1 KL]	1.0 OK	568,000	568,000	RM
052 A	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi <i>PENYUSUNAN LAKIP, LAPTAH, MONITORING DAN EVALUASI PROGRAM KEGIATAN SUBBAG DAN SEKSI</i>			3,200,000 3,200,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.171-Bekasi) - Fotocopy - Laporan [3 BH x 3 PT]	1.0 PT 9.0 PT	500,000 300,000	500,000 2,700,000	RM
053 A	Pengelolaan keuangan dan perbendaharaan <i>PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN, BARANG DAN PNPB</i>			69,610,000 47,810,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.171-Bekasi) - Pembuatan Label BMN - Fotocopy - Laporan SAIBA SIMAK - Laporan PNPB	6000.0 PCS 2.0 PT 4.0 PT 3.0 PT	1,500 500,000 300,000 300,000	9,000,000 1,000,000 1,200,000 900,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.171-Bekasi) > REKONSILIASI EKSTERNAL >> ESELON I DAN ITJEN - Uang Harian [5 OR x 3 HR x 1 KL] - Penginapan [5 OR x 4 HR x 1 KL] - Transport [5 OR x 1 KL] >> KEGIATAN RKBMN - Uang Harian [1 OR x 5 KL] - Penginapan - Transport >> KPKNL - Uang Harian [2 OR x 1 KL] - Transport [2 OR x 1 KL] >> KPPN - Uang Harian [1 OR x 1 KL] - Transport [1 OR x 1 KL]			35,710,000 35,710,000 0 21,950,000 7,950,000 11,160,000 2,840,000 7,950,000 2,650,000 4,500,000 800,000 1,660,000 860,000 800,000 830,000 430,000 400,000 430,000 400,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 521211	>> KOORDINASI PENGELOLAAN PNB		0	3,320,000	RM
	- Uang harian [4 OR x 1 HR]	4.0 OH	430,000	1,720,000	
	- Transport [4 OR x 1 KL]	4.0 OK	400,000	1,600,000	
	PENGHAPUSAN BMN			1,050,000	
C 524111	Belanja Bahan			1,050,000	RM
	(KPPN.171-Bekasi)				
	> PELAKSANAAN PENGHAPUSAN BMN			1,050,000	
	- Penggandaan Laporan	3.0 PT	350,000	1,050,000	
054 A 521211	PENYUSUNAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN			20,750,000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			20,750,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	> PENYAMPAIAN SPM DAN PENGAMBILAN SP2D			20,750,000	
054 A 521211	- Uang harian [1 OR x 5 KL x 5 BLN]	25.0 OH	430,000	10,750,000	U
	- Transport [1 OR x 5 KL x 5 BLN]	25.0 OK	400,000	10,000,000	
	Pengelolaan kepegawaian			921,486,000	
	PENGLOLAAN ADMINISTRASI KEPEGAWAIAAN			77,465,000	
522151	Belanja Bahan			11,721,000	RM
	(KPPN.171-Bekasi)				
	> PEMUTAKHIRAN ADMINISTRASI PEGAWAI BAPELKES CIKARANG DAN TATA PERSURATAN			11,420,000	
	- Konsumsi dan snack pertemuan [59 OR x 2 KL]	118.0 OK	65,000	7,670,000	
524111	- Fotokopi	2.0 PT	1,425,000	2,850,000	RM
	- Laporan	3.0 PT	300,000	900,000	
	> PEMBINAAN PEGAWAI			301,000	
	- Fotokopi	1.0 PT	301,000	301,000	
524111	Belanja Jasa Profesi			22,400,000	RM
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Honor narasumber pemutakhiran administrasi pegawai [2 OR x 3 JP x 2 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Honor narasumber pembinaan pegawai [2 OR x 3 JP x 2 KL]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
B 521211	- Honor rohaniawan	2.0 or	400,000	800,000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			43,344,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Uang harian [3 OR x 3 HR x 4 KL]	36.0 OH	446,000	16,056,000	
B 521211	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 4 KL]	24.0 OH	300,000	7,200,000	RM
	- Transport [3 OR x 1 KL x 9 KL]	27.0 OK	744,000	20,088,000	
	PENINGKATAN KAPASITAS SDM BAPELKES CIKARANG			352,316,000	
	Belanja Bahan			35,320,000	
B 521211	(KPPN.171-Bekasi)				RM
	> Peningkatan Kapasitas SDM BAPELKES CIKARANG			35,320,000	
	- Konsumsi TM 68 OR x 1 KL [68 OR x 1 KL]	68.0 OK	65,000	4,420,000	
	- Modul 68 OR x 1 PT [68 OR x 1 PT]	68.0 OK	50,000	3,400,000	
B 521211	- Seragam dan Kelengkapan CB 68 OR x 1 PT [68 OR x 1 PT]	68.0 OK	400,000	27,200,000	RM
	- Laporan	1.0 PT	300,000	300,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.171-Bekasi) - Event Organizer CB 68 OR x 1 PT [68 OR x 1 PT]	68.0 PT	1,500,000	102,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.171-Bekasi) - Sewa Bis [3 PT x 3 HR]	9.0 PT	8,000,000	72,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.171-Bekasi) - Uang harian Advance [5 OR x 2 HR] - Penginapan Advance [5 OR x 1 HR] - Transport advance 5 OR x 1 KL [5 OR x 1 KL]	10.0 OH 5.0 OH 5.0 OK	430,000 570,000 530,000	4,300,000 2,850,000 2,650,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.171-Bekasi) - Paket Meeting Fullboard [69 OR x 2 HR] - Paket Meeting Fullboard Narasumber 2 OR x 2 HR [2 OR x 2 HR] - Uang Harian Fullboard 68 OR x 2 HR [69 OR x 2 HR] - Uang Harian Fullboard Narasumber 2 OR x 2 HR [2 OR x 2 HR] - Transport Narasumber 2 OR x 1 KL [2 OR x 1 KL]	138.0 OH 4.0 OH 138.0 OH 4.0 OH 2.0 OK	750,000 750,000 180,000 180,000 568,000	103,500,000 3,000,000 24,840,000 720,000 1,136,000	RM
C	KURSUS/PELATIHAN DI LUAR BAPELKES CIKARANG DAN PERTEMUAN RUTIN TEAMWORK PEGAWAI			43,808,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.171-Bekasi) > KURSUS/PELATIHAN DI LUAR BAPELKES CIKARANG - Pengembangan Pegawai [30 OR x 1 KL]	30.0 OK	1,300,000	39,000,000 39,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.171-Bekasi) > KURSUS/PELATIHAN DI LUAR BAPELKES CIKARANG - Transport Diklat Jabfung [2 OR x 1 KL] - Penginapan Diklat [2 OR x 2 HR] - Uang harian perjalanan dinas Diklat Jabfung [2 OR x 2 HR]	2.0 OK 4.0 OH 4.0 OH	568,000 488,000 430,000	4,808,000 1,136,000 1,952,000 1,720,000	RM
D	KEGIATAN RUTIN KEWIDYAISWARAAN			45,044,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.171-Bekasi) > KEGIATAN RUTIN KEWIDYAISWARAAN - Fotokopi [1 PT x 6 BLN] - Alat Bantu Pembelajaran - Cetak buku/jurnal	6.0 PT 11.0 PT 3.0 PT	200,000 564,000 3,000,000	16,404,000 1,200,000 6,204,000 9,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.171-Bekasi) > KONSULTASI, KOORDINASI, UNDANGAN PENYUSUNAN, WORKSHOP, SEMINAR TERKAIT TUPOKSI WI - Penginapan [3 OR x 1 HR x 1 KL] - Uang Harian [3 OR x 2 HR x 5 KL]	3.0 OH 30.0 OK	700,000 430,000	28,640,000 25,800,000 2,100,000 12,900,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F 521211	- Transport [3 OR x 1 HR x 2 KL]	6.0 OK	1,800,000	10,800,000	RM
	> PERTEMUAN KAJIAN PEMBELAJARAN			2,840,000	
	- Uang harian peserta [5 OR x 1 HR]	5.0 OH	568,000	2,840,000	
	PENGLOLAAN KEARSIPAN			20,532,000	
	Belanja Bahan			5,550,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Fotokopi 1 PT x 12 BLN [1 PT x 12 BLN]	12.0 PT	300,000	3,600,000	
	- Konsumsi Rapat Penyusunan Pedoman Arsip 15 ORG x 1 KL [15 ORG x 1 KL]	15.0 PT	65,000	975,000	
	- Konsumsi Rapat Penyusunan Retensi Arsip 15 ORG x 1 KL [15 ORG x 1 KL]	15.0 PT	65,000	975,000	
	Belanja Jasa Profesi			5,400,000	
522151	(KPPN.171-Bekasi)				RM
	- Honor Narasumber Penyusunan Pedoman Arsip 2 OR x 3 JP x 1 KL [2 OR x 3 JP x 1 KL]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			9,582,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Transport Tim Retensi Arsip 3 OR x 1 KL [3 OR x 1 KL]	3.0 OK	568,000	1,704,000	
	- Uang Harian Tim Retensi Arsip 3 OR x 1 KL [3 OR x 1 KL]	3.0 OK	430,000	1,290,000	
	- Transport Konsultasi Kearsipan [3 OR x 2 KL]	6.0 OK	568,000	3,408,000	
	- Uang Harian Konsultasi Kearsipan [3 OR x 2 KL]	6.0 OK	530,000	3,180,000	
	WORKSHOP PENGUATAN AGENDA PEMBELAJARAN			25,170,000	
	Belanja Bahan			10,190,000	
G 521211	(KPPN.171-Bekasi)				RM
	- Konsumsi peserta dan narsum 25 OR x 2 HR [25 OR x 2 HR]	50.0 OH	120,000	6,000,000	
	- fotocopy	1.0 PT	500,000	500,000	
	- ATK dan bahan penyelenggaraan	1.0 PT	750,000	750,000	
	- Kit workshop	21.0 OK	100,000	2,100,000	
	- Penjilidan	2.0 BH	120,000	240,000	
	- Spanduk	2.0 BH	300,000	600,000	
	Belanja Jasa Profesi			11,800,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Honorarium kebijakan PKP/PKA [1 OR x 1 HR x 1 OJ]	1.0 OJ	1,000,000	1,000,000	
524111	- Honorarium manajemen penyelenggaraan dan produk pembelajaran 1 OR x 1 HR x 2 JP [1 OR x 1 HR x 2 JP]	2.0 OJ	300,000	600,000	RM
	- Honorarium materi agenda pembelajaran IV 1 OR x 1 HR x 4 JP [1 OR x 1 HR x 4 JP]	4.0 OJ	300,000	1,200,000	
	- Honorarium materi pendalaman materi agenda I,II,III PKP 3 OR x 1 HR x 10 OJ [3 OR x 1 HR x 10 OJ]	30.0 OJ	300,000	9,000,000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			3,180,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Transport fasilitator 3 OR x 2 KL [3 OR x 2 KL]	6.0 OK	530,000	3,180,000	
	LEARNING ORGANIZATION			357,151,000	
	Belanja Bahan			75,951,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	H 521211	- ATK	1.0 PT	501,000	
- Laporan		1.0 PT	250,000	250,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- Training Kit [94 OR x 1 PT] <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.171-Bekasi)	94.0 PT	800,000	75,200,000 281,200,000	RM
055 A	- Uang harian [95 OR x 3 HR]	285.0 OH	430,000	122,550,000	U
	- Transport [95 OR x 1 KL]	95.0 OK	530,000	50,350,000	
	- Penginapan [95 OR x 2 HR]	190.0 OH	570,000	108,300,000	
	Pelayanan umum, Pelayanan rumah tangga dan perlengkapan			2,444,556,000	
	<i>PEMBINAAN SAKA BHAKTI HUSADA</i>			<i>115,720,000</i>	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.171-Bekasi)			73,600,000	
	- Konsumsi dan Snack latihan Rutin kepramukaan [55 ORG x 2 KL x 5 BLN]	550.0 OK	65,000	35,750,000	
	- Konsumsi dan Snack Perjusami [35 ORG x 2 HR]	70.0 OK	165,000	11,550,000	
	- Laporan	2.0 PT	300,000	600,000	
	- Seragam Pramuka	20.0 PT	310,000	6,200,000	
522151	- Seragam water rescue	100.0 BH	80,000	8,000,000	RM
	- Perlengkapan kegiatan Pramuka	1.0 PT	11,500,000	11,500,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.171-Bekasi)			3,600,000	
	- Honor Pengajar Pramuka [1 ORG x 2 JP x 2 KL x 3 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.171-Bekasi)			9,920,000	
	- Transport Peserta, Pembina, Instruktur Pertemuan Rutin Saka [8 OR x 4 KL]	32.0 OH	160,000	5,120,000	
	- Uang Harian Peserta, Pembina, Instruktur Pertemuan Rutin Saka [8 OR x 4 KL]	32.0 OK	150,000	4,800,000	
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.171-Bekasi)			28,600,000	
	- Transport latihan rutin Pengajar/instruktur [1 OR x 2 KL x 3 BLN]	6.0 OB	100,000	600,000	
	- Transport latihan rutin anggota gudep [28 OR x 2 KL x 5 BLN]	280.0 OB	100,000	28,000,000	
B	<i>PEMBINAAN DAN PENGEMBANGAN KOLEKSI PERPUSTAKAAN</i>			<i>18,450,000</i>	RM
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.171-Bekasi)			18,450,000	
	> PROMOSI PERPUSTAKAAN			17,200,000	
	- Bahan promosi perpustakaan	2.0 PT	8,600,000	17,200,000	
	> PENGOLAHAN DAN PRESERVASI KOLEKSI			1,250,000	
	- Fotocopy dan percetakan	2.0 PT	450,000	900,000	
	- Laporan perpustakaan	1.0 PT	350,000	350,000	
	<i>KEGIATAN PENGADAAN BARANG DAN JASA</i>			<i>40,590,000</i>	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.171-Bekasi)			13,390,000	
	> PERSIAPAN KEGIATAN LAYANAN PENGADAAN BARANG DAN JASA PEMERINTAHAN			13,390,000	
C	- konsumsi rapat 17 OR x 10 KL [17 OR x 8 KL]	136.0 OK	65,000	8,840,000	RM
	- Fotocopy	7.0 KL	200,000	1,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Penggandaan Laporan	9.0 PT	350,000	3,150,000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.171-Bekasi)			3,600,000	
524111	- Honor Narasumber [4 OR x 1 KL x 1 JP]	4.0 OJ	900,000	3,600,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.171-Bekasi)			22,540,000	
	> KONSULTASI, KOORDINASI, EVALUASI DAN KLARIFIKASI PENGADAAN BARANG DAN JASA PEMERINTAHAN			22,540,000	
	- Uang Harian [5 OR x 2 HR x 2 KL]	20.0 OH	530,000	10,600,000	
	- Transport [3 OR x 5 KL]	15.0 OK	568,000	8,520,000	
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 1 KL]	6.0 OK	570,000	3,420,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.171-Bekasi)			1,060,000	RM
D	- Transport Narasumber [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	530,000	1,060,000	
	<u>KOMUNIKASI INFORMASI DALAM RANGKA PENINGKATAN PNPB</u>			313,140,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.171-Bekasi)			241,200,000	RM
	> KOMUNIKASI INFORMASI PELATIHAN			3,200,000	
	- Fotocopy	2.0 PT	500,000	1,000,000	
	- Laporan	3.0 PT	300,000	900,000	
	- Konsumsi rapat koordinasi pemasaran [20 OR x 1 KL]	20.0 OK	65,000	1,300,000	
	> PROMOSI PELATIHAN			238,000,000	
	- Cetak Buletin	1540.0 EXMP	50,000	77,000,000	
	- Flyer, Brosur, Selebaran	2000.0 PCS	5,000	10,000,000	
	- Map Folder	500.0 PCS	20,000	10,000,000	
	- Plakat Bapelkes	50.0 PCS	500,000	25,000,000	
	- Spanduk Bapelkes	50.0 PCS	200,000	10,000,000	
	- Flashdisk Bapelkes	200.0 PCS	85,000	17,000,000	
	- Promosi HKN, Pameran	1.0 PT	46,500,000	46,500,000	
	- Buku Agenda	250.0 PCS	50,000	12,500,000	
	- Kalender Dinding Bapelkes	270.0 PCS	50,000	13,500,000	
	- Kelengkapan kampanye nasional pencegahan covid-19	1.0 PT	16,500,000	16,500,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.171-Bekasi)			21,940,000	
521213	> HONOR TIM PENYUSUN MAJALAH/BULETIN			21,940,000	RM
	- Redaktur 2 OR x 2 TER [2 OR x 2 TER]	4.0 OTER	300,000	1,200,000	
	- Penanggung Jawab 1 OR x 2 TER [1 OR x 2 TER]	2.0 OTER	400,000	800,000	
	- Editor 2 OR x 2 TER [2 OR x 2 TER]	4.0 OTER	250,000	1,000,000	
	- Desain Grafis 2 OR x 2 TER [2 OR x 2 TER]	4.0 OTER	180,000	720,000	
	- Fotografer 2 OR x 2 TER [2 OR x 2 TER]	4.0 OTER	180,000	720,000	
	- Honorarium Penulisan Artikel [20 OR x 4 HAL x 2 TER]	160.0 OTER	100,000	16,000,000	
	- Sekretariat 5 OR x 2 TER [5 OR x 2 TER]	10.0 OTER	150,000	1,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.171-Bekasi)			50,000,000	RM
E	- Pembuatan Video Company Profile	1.0 PT	50,000,000	50,000,000	
	PENYELENGGARAAN KEGIATAN BERSUMBER DANA PNPB			178,952,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.171-Bekasi)			44,418,000	PNP
	- Selimut	30.0 Pcs	300,000	9,000,000	
	- Handuk	30.0 BH	170,000	5,100,000	
	- Setrika	2.0 BH	500,000	1,000,000	
	- Amenities	30.0 SET	20,000	600,000	
	- Jam Dinding	10.0 BH	200,000	2,000,000	
	- Gorden	20.0 Set	950,000	19,000,000	
	- Perlengkapan Shalat	10.0 Set	250,000	2,500,000	
	- Sarung kursi	30.0 Set	50,000	1,500,000	
	- Pengereng tangan	3.0 Set	950,000	2,850,000	
	- Tempat tissue	10.0 Set	86,810	868,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.171-Bekasi)			134,534,000	PNP
	> LAYANAN ASRAMA			134,534,000	
	- Menu untuk diklat Mahasiswa	149.0 OH	145,600	21,694,000	
	- Menu untuk diklat teknis dan diklat fungsional	620.0 OH	182,000	112,840,000	
H	PELAKSANAAN UNIT PENGENDALI GRATIFIKASI DAN SPIP			11,492,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.171-Bekasi)			11,492,000	RM
	- Bahan Promosi	1.0 PT	3,978,000	3,978,000	
	- Acrilic	5.0 PT	1,122,800	5,614,000	
	- Fotocopy	1.0 PT	1,000,000	1,000,000	
	- Laporan	3.0 PT	300,000	900,000	
I	PELAKSANAAN KEGIATAN BAGIAN UMUM RUMAH TANGGA, INSTALASI GIZI ASRAMA, SARPRAS DAN ILBK			263,576,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.171-Bekasi)			196,380,000	RM
	- ATK dan Bahan Perencanaan Penganggaran dan Program 1 PT x 12 BLN [1 PT x 12 BLN]	12.0 PT	500,000	6,000,000	
	- ATK dan Bahan Evaluasi dan Program (Lakip, Laptah, Monitoring dan Evaluasi Program) 1 PT x 12 BLN [1 PT x 5 BLN]	5.0 PT	500,000	2,500,000	
	- ATK dan Bahan Bagian Keuangan 1 PT x 12 BLN [1 PT x 12 BLN]	12.0 PT	500,000	6,000,000	
	- ATK dan Bahan Bagian Pemasaran dan PNPB 1 PT x 12 BLN [1 PT x 12 BLN]	12.0 PT	300,000	3,600,000	
	- ATK dan Bahan Bagian BMN dan Datin 1 PT x 12 BLN [1 PT x 12 BLN]	12.0 PT	500,000	6,000,000	
	- ATK dan Bahan Bagian Kepegawaian dan KPM 1 PT x 12 BLN [1 PT x 12 BLN]	12.0 PT	500,000	6,000,000	
	- ATK dan Bahan Widyaiswara 1 PT x 12 BLN [1 PT x 12 BLN]	12.0 PT	500,000	6,000,000	
	- ATK dan Bahan Kearsipan [1 PT x 12 BLN]	12.0 PT	1,500,000	18,000,000	
	- ATK dan Bahan Bagian Perpustakaan 1 PT x 12 BLN [1 PT x 12 BLN]	12.0 PT	300,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	- ATK dan Bahan ULP 1 PT x 2 LOK [1 PT x 2 LOK]	2.0 PT	2,000,000	4,000,000	RM
	- ATK dan Bahan Latihan Rutin SBH	1.0 PT	4,500,000	4,500,000	
	- ATK dan Bahan Perjusami SBH	1.0 PT	3,000,000	3,000,000	
	- ATK dan Bahan Akreditasi Institusi dan Pelatihan 1 PT x 12 BLN [1 PT x 12 BLN]	12.0 PT	500,000	6,000,000	
	- ATK dan Bahan UPG, SPIP, PIPK, WBK dan Kantor Berhias 5 PT x 12 BLN [5 PT x 12 BLN]	60.0 PT	216,667	13,000,000	
	- Bahan dan Operasional ILBK	1.0 PT	46,305,000	46,305,000	
	- Pembelian Reagent dan Bahan Kimia	1.0 PT	9,195,900	9,195,000	
	- Bahan Kebutuhan Laundry	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Bahan Kebutuhan Instalasi Asrama Diklat	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
	- Amenities	556.0 PT	30,000	16,680,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.171-Bekasi)			65,000,000	RM
524111	- Jasa Pemeriksaan Sample	1.0 PT	20,000,000	20,000,000	RM
	- Service dan Kalibrasi	1.0 PT	45,000,000	45,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.171-Bekasi)			2,196,000	
	> PEMERIKSAAN SAMPLE, KALIBRASI ALAT LAB DAN DAN BENGKEL KERJA			2,196,000	
J	- Transportasi [2 OR x 1 KL]	2.0 OK	568,000	1,136,000	RM
	- Uang Harian [2 OR x 1 HR]	2.0 OH	530,000	1,060,000	
	<i>GERAKAN KANTOR BERHIAS</i>			56,809,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.171-Bekasi)			6,400,000	RM
522151	- Alat dan Bahan Promosi	1.0 PT	5,000,000	5,000,000	RM
	- Fotocopy	1.0 PT	500,000	500,000	
	- Laporan	3.0 PT	300,000	900,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.171-Bekasi)			5,400,000	RM
522191	- Narasumber Pendampingan [3 OR x 2 JP]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	RM
	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.171-Bekasi)			45,009,000	
K	- Kelengkapan kantor hijau	1.0 PT	45,009,000	45,009,000	RM
	<i>PELAKSANAAN SATKER MENUJU WILAYAH BEBAS DARI KORUPSI</i>			72,324,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.171-Bekasi)			29,100,000	RM
522151	- Alat dan Bahan Promosi	1.0 PT	2,700,000	2,700,000	RM
	- Laporan	3.0 PT	300,000	900,000	
	- Makan Kegiatan Pendampingan [50 OR x 3 HR x 2 KL]	300.0 OK	45,000	13,500,000	
	- Snack Kegiatan Pendampingan [50 OR x 3 HR x 2 KL x 2 KL]	600.0 OK	20,000	12,000,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.171-Bekasi)			40,500,000	
	- Narasumber Pendampingan [5 OR x 9 JP]	45.0 OJ	900,000	40,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
 ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.171-Bekasi) - Transport [3 OR x 1 KL] - Penginapan [2 OR x 1 HR]	3.0 OK 2.0 OH	568,000 510,000	2,724,000 1,704,000 1,020,000	RM
L	<u>Pelaksanaan Pengendalian Internal Atas Pelaporan Keuangan (PIPK)</u>			1,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.171-Bekasi) - Fotocopy - Laporan	2.0 PT 3.0 PT	300,000 300,000	1,500,000 600,000 900,000	RM
M	<u>PENCEGAHAN DAN PENANGANAN COVID-19 DI TINGKAT SATKER</u>			1,372,003,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.171-Bekasi) - Masker,Hand sanitizer, desinfektan dan bahan pendukung lainnya - Nutrisi dan suplemen	1.0 pt 1.0 pt	215,503,000 482,000,000	727,503,000 215,503,000 482,000,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.171-Bekasi) - Alat dan bahan modifikasi desinfeksi lingkungan	1.0 PT	30,000,000	30,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.171-Bekasi) - Konsumsi pelaksanaan tugas WFO - Kuota Peserta Workshop Vaksinator Covid-19	1.0 PT 150.0 PT	154,000,000 50,000	154,000,000 7,500,000	RM
524115	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.171-Bekasi) - Rapid test dan SWAB test - Honor narasumber/Pembahas kegiatan/Moderator melalui sarana teleconference/video conference	1.0 PT 1.0 PT	106,000,000 114,000,000	106,000,000 114,000,000	RM
2079	<u>Belanja Perjalanan Dinas - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.171-Bekasi) - Transport lokal pelaksanaan tugas WFO	1.0 PT	263,000,000	263,000,000	RM
2079.603	<u>Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya pada Program Pengembangan dan Pemberdayaan Sumber Daya Manusia Kesehatan</u>			19,862,302,000	
2079.603	<u>Sarana Prasarana</u>	343.0 Unit		4,524,080,000	
2079.603.001	<u>Tanpa Sub Output</u>			4,524,080,000	
052	<u>Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Pelatihan</u>			3,950,580,000	U
A	<u>tanpa sub komponen</u>			3,950,580,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.171-Bekasi) - Brandkas - Mesin Penghancur Kertas - Sepeda - Dispenser - Scanner barcode - Cable Extender - Microphone	1.0 UNIT 1.0 UNIT 8.0 UNIT 15.0 UNIT 2.0 UNIT 1.0 UNIT 1.0 UNIT	13,275,000 2,501,000 9,538,000 3,475,200 7,770,500 2,080,000 5,010,000	13,275,000 2,501,000 76,304,000 52,128,000 15,541,000 2,080,000 5,010,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Tripod Camera	1.0 UNIT	2,878,000	2,878,000	
	- Camera Video (Video Teleconference)	1.0 UNIT	19,050,000	19,050,000	
	- Ceiling Speaker	1.0 PT	199,964,000	199,964,000	
	- CCTV system	1.0 PT	198,900,000	198,900,000	
	- Mesin Cuci	1.0 UNIT	15,000,000	15,000,000	
	- Printer Sertifikat	1.0 UNIT	9,000,000	9,000,000	
	- Hard Disk 4 TB	4.0 UNIT	2,250,000	9,000,000	
	- Videotron	1.0 UNIT	86,790,000	86,790,000	
	- Lemari Es untuk ASI	1.0 UNIT	7,600,000	7,600,000	
	- Trolley Laundry	3.0 UNIT	11,100,000	33,300,000	
	- Food Trolley	1.0 UNIT	12,720,000	12,720,000	
	- Printer Ink	11.0 UNIT	2,300,000	25,300,000	
	- Printer Laserjet	2.0 UNIT	1,800,000	3,600,000	
	- Lemari Arsip	1.0 UNIT	112,000,000	112,000,000	
	- Layar LCD Projector	4.0 UNIT	38,600,000	154,400,000	
	- Televisi LED	30.0 UNIT	4,100,000	123,000,000	
	- AC 5 PK	5.0 UNIT	28,668,000	143,340,000	
	- AC 1 PK	10.0 UNIT	5,646,400	56,464,000	
	- PC	46.0 UNIT	10,875,000	500,250,000	
	- Meja Komputer	41.0 UNIT	1,610,000	66,010,000	
	- Kursi Komputer	41.0 UNIT	1,560,000	63,960,000	
	- Mesin Pemotong Rumput	2.0 UNIT	3,200,000	6,400,000	
	- Thermal scanner	10.0 UNIT	1,400,000	14,000,000	
	- Sofa reclining	1.0 UNIT	5,409,000	5,409,000	
	- Mesin Poles	5.0 UNIT	8,400,000	42,000,000	
	- Vacuum Cleaner	5.0 UNIT	4,860,000	24,300,000	
	- Mesin penghancur kertas ruang arsip	1.0 UNIT	14,116,000	14,116,000	
	- Mesin pemotong kayu	2.0 Unit	5,400,000	10,800,000	
	- Mesin Pemotong Rumput Ayun	1.0 UNIT	4,560,000	4,560,000	
	- Note Book (Realokasi)	9.0 UNIT	20,200,000	181,800,000	
	- Lemari Besi/Metal (filling cabinet) (Realokasi)	5.0 UNIT	3,655,000	18,275,000	
	- Mic conference (Realokasi)	15.0 UNIT	3,850,000	57,750,000	
	- Lampu penerangan jalan umum (Realokasi)	10.0 UNIT	16,486,000	164,860,000	
	- Lampu sorot taman (Realokasi)	5.0 UNIT	5,292,000	26,460,000	
	- Mesin cuci (Realokasi)	1.0 UNIT	18,500,000	18,500,000	
	- Genset (Realokasi)	1.0 UNIT	975,920,000	975,920,000	
	- LCD Projector/Infocus (Realokasi)	3.0 UNIT	17,345,000	52,035,000	
	- CCTV (outdoor) (Realokasi)	14.0 UNIT	4,000,000	56,000,000	
	- CCTV (Indoor 2 MP) (Realokasi)	10.0 UNIT	4,065,000	40,650,000	
	- Chanel converter (NRV 32 chanel) (Realokasi)	1.0 UNIT	10,200,000	10,200,000	
	- Personal computer (Realokasi)	2.0 UNIT	28,400,000	56,800,000	
	- Lemari es (Realokasi)	2.0 UNIT	9,518,000	19,036,000	
	- Pompa Transfer Air (Realokasi)	1.0 UNIT	2,500,000	2,500,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB

(024)

KEMENTERIAN KESEHATAN

UNIT ORG

(12)

Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan

UNIT KERJA

(416242)

BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG

ALOKASI

Rp.27,038,584,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
056 A 532111	- Printer Laser Jet (Realokasi)	4.0 UNIT	1,700,000	6,800,000	U
	- Mesin Pemotong Rumput Ayun (Realokasi)	2.0 UNIT	4,180,000	8,360,000	
	- Perlengkapan Ruangan Audio (Realokasi)	1.0 PT	99,684,000	99,684,000	
	- Paket perlengkapan siaga bencana (Realokasi)	1.0 PT	24,000,000	24,000,000	
	Kendaraan Bermotor			573,500,000	
	tanpa sub komponen			573,500,000	
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin			573,500,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Kendaraan Operasional Roda 4	2.0 UNIT	266,500,000	533,000,000	
	- Kendaraan Roda 3	1.0 UNIT	40,500,000	40,500,000	
2079.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		15,338,222,000	

2079.994.001	Lokasi : KAB. BEKASI				U
001	Tanpa Sub Output			15,338,222,000	
	Gaji dan Tunjangan			9,074,999,000	
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			9,074,999,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS			3,560,000,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	3,560,000,000	3,560,000,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS			180,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	180,000	180,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS			275,000,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	275,000,000	275,000,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS			85,000,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	85,000,000	85,000,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS			60,000,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	60,000,000	60,000,000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS			160,000,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	160,000,000	160,000,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS			10,500,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	10,500,000	10,500,000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS			200,000,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	200,000,000	200,000,000	
511129	Belanja Uang Makan PNS			640,000,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	640,000,000	640,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.171-Bekasi)			147,000,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	147,000,000	147,000,000	
512211	Belanja Uang Lembur (KPPN.171-Bekasi)			50,000,000	RM
	- UANG LEMBUR dan UANG MAKAN LEMBUR	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	
512411	Belanja Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja) (KPPN.171-Bekasi)			3,887,319,000	RM
	- Tunjangan Kinerja	1.0 THN	3,887,319,000	3,887,319,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			6,263,223,000	U
A	PEMELIHARAAN DAN KEBERSIHAN GEDUNG/BANGUNAN			1,145,664,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.171-Bekasi)			1,145,664,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor dan Ruang Kelas Atas	640.0 M2	156,000	99,840,000	
	- Pemeliharaan Gedung Asrama Diklat Wijayakusuma	500.0 M2	156,000	78,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Asrama Diklat Ojo Radiat	1046.0 M2	156,000	163,176,000	
	- Pemeliharaan Lapangan Parkir/ Halaman Upacara	615.0 M2	10,000	6,150,000	
	- Pemeliharaan Lapangan Parkir/ Halaman Depan Asrama WK	250.0 M2	10,000	2,500,000	
	- Pemeliharaan Lapangan Parkir/ Halaman Belakang Aula	2906.0 M2	10,000	29,060,000	
	- Pemeliharaan Pos Satpam 1	18.0 M2	89,000	1,602,000	
	- Pemeliharaan Pos Satpam 2	12.0 M2	89,000	1,068,000	
	- Pemeliharaan Pos Pemantauan 1	4.0 M2	156,000	624,000	
	- Pemeliharaan Pos Pemantauan 2	4.0 M2	156,000	624,000	
	- Pemeliharaan Gedung Asrama Fasilitator Diklat	110.0 M2	89,000	9,790,000	
	- Pemeliharaan Sarana Ibadah Peserta Diklat	90.0 M2	89,000	8,010,000	
	- Pemeliharaan Gedung workshop	900.0 M2	89,000	80,100,000	
	- Pemeliharaan Ruang Rekreasi (Karaoke)	250.0 M2	89,000	22,250,000	
	- Pemeliharaan Asrama Anyelir	445.0 M2	89,000	39,605,000	
	- Pemeliharaan Gedung Laundry	120.0 M2	89,000	10,680,000	
	- Pemeliharaan Gedung Klinik	136.0 M2	89,000	12,104,000	
	- Pemeliharaan Bangunan Gudang	132.0 M2	89,000	11,748,000	
	- Pemeliharaan Auditorium	687.0 M2	89,000	61,143,000	
	- Pemeliharaan Taman	3168.0 M2	10,000	31,680,000	
	- Pemeliharaan Halaman	14000.0 M2	10,000	140,000,000	
	- Pemeliharaan Pagar Keliling Permanent	1.0 UNIT	90,000,000	90,000,000	
	- Pemeliharaan Diklat alam terbuka	507.0 M2	89,000	45,123,000	
	- Pemeliharaan Asrama Bougenville	268.0 M2	89,000	23,852,000	
	- Pemeliharaan Dapur	135.0 M2	89,000	12,015,000	
	- Pemeliharaan Gedung Diklat Terpadu	500.0 M2	156,000	78,000,000	
	- Pemeliharaan Pagar WTP	250.0 M2	10,000	2,500,000	
	- Pemeliharaan Jalan Khusus Komplek	4620.0 M2	10,000	46,200,000	
	- Pemeliharaan Saluran Drainase	822.0 M2	10,000	8,220,000	
	- Pemeliharaan Drainase Sekeliling Kantor	1.0 UNIT	10,000,000	10,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
 ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 523121	- Pemeliharaan Tower Air	5.0 UNIT	3,000,000	15,000,000	RM
	- Pemeliharaan MCK Umum	1.0 UNIT	5,000,000	5,000,000	
	PERAWATAN DAN PEMELIHARAAN KENDARAAN BERMOTOR			86,680,000	
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin			86,680,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 4	3.0 UNIT	22,000,000	66,000,000	
	- Biaya pemeliharaan kendaraan roda 4	2.0 UNIT	5,000,000	10,000,000	
	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 3	1.0 UNIT	3,560,000	3,560,000	
C 523129	- Biaya pemeliharaan dan operasional kendaraan roda 2	2.0 UNIT	3,560,000	7,120,000	RM
	PEMELIHARAAN SARANA KANTOR			607,700,000	
	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya			607,700,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Pemeliharaan instalasi Listrik	1.0 PT	80,000,000	80,000,000	
	- Pemeliharaan AC Split	200.0 UNIT	600,000	120,000,000	
	- Pemeliharaan instalasi jaringan Internet	1.0 PT	120,000,000	120,000,000	
	- Pemeliharaan instalasi CCTV	1.0 PT	43,000,000	43,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Karaoke	1.0 SET	10,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Cuci	2.0 UNIT	3,000,000	6,000,000	
	- Pemeliharaan Sound Sytem	17.0 UNIT	1,500,000	25,500,000	
	- Pemeliharaan Genset 250 KVA	1.0 UNIT	16,000,000	16,000,000	
	- Pemeliharaan APAR 25 Kg	5.0 UNIT	1,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan APAR 9 Kg	23.0 UNIT	500,000	11,500,000	
	- Pemeliharaan LCD Projector	10.0 UNIT	1,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan PC	15.0 BH	730,000	10,950,000	
	- Pemeliharaan Laptop	20.0 BH	730,000	14,600,000	
	- Pemeliharaan AC Central	3.0 UNIT	2,000,000	6,000,000	
	- Pemeliharaan Televisi	15.0 BH	600,000	9,000,000	
	- Pemeliharaan Printer	10.0 UNIT	690,000	6,900,000	
	- Pemeliharaan Facescan Preabsensi	1.0 UNIT	2,000,000	2,000,000	
	- Pemeliharaan Running Text	5.0 UNIT	2,000,000	10,000,000	
	- Pemeliharaan alat alat Instalasi Laboratorium dan Bengkel Kerja Kesling	1.0 PT	41,250,000	41,250,000	
	- pemeliharaan WTP	4.0 KL	6,250,000	25,000,000	
	- pemeliharaan PABX	1.0 PT	15,000,000	15,000,000	
	- pemeliharaan Alat Fitness Indoor	1.0 PT	10,000,000	10,000,000	
	- pemeliharaan Alat Fitness Outdoor	1.0 PT	10,000,000	10,000,000	
D 521111	LANGGANAN DAYA DAN JASA			1,114,600,000	RM
	Belanja Keperluan Perkantoran			415,000,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Langganan Internet	1.0 THN	397,000,000	397,000,000	
	- Langganan Hosting	1.0 THN	18,000,000	18,000,000	
521131	Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.171-Bekasi)			165,600,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522111	- Biaya komunikasi telpon atau kuota	1.0 pt	120,600,000	120,600,000	RM
	- Biaya aplikasi video teleconference	1.0 thn	45,000,000	45,000,000	
	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.171-Bekasi)			500,000,000	
522112	- Langganan daya dan jasa listrik	1.0 THN	500,000,000	500,000,000	RM
	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.171-Bekasi)			34,000,000	
	- Langganan daya dan jasa telp	1.0 THN	34,000,000	34,000,000	
E	JASA POS/GIRO/SERTIFIKAT			8,000,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.171-Bekasi)			8,000,000	
F	- Biaya pengiriman surat dinas/dokumen pos/Sertifikat/Buletin	1.0 PT	8,000,000	8,000,000	
	TERSEDIANYA PERLENGKAPAN KANTOR			325,942,000	RM
	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.171-Bekasi)			175,742,000	
521119	- Penggandaan Pencetakan dan Foto Copy	12.0 BLN	1,416,667	17,000,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai 71 OR x 2 STELL [71 OR x 2 STELL]	142.0 STELL	551,000	78,242,000	
	- Pakaian Dinas Pramubhakti 40 OR x 2 STELL [40 OR x 2 STELL]	80.0 STELL	425,000	34,000,000	
521119	- Cetak Sertifikat [1500 OR x 1 PT]	1500.0 PT	20,000	30,000,000	RM
	- Biaya langganan surat kabar	12.0 BLN	500,000	6,000,000	
	- Biaya Administrasi Kendaraan Dinas	3.0 UNIT	3,000,000	9,000,000	
521119	- Biaya Administrasi Kendaraan Roda 2 dan 3	3.0 UNIT	500,000	1,500,000	RM
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.171-Bekasi)			20,000,000	
	- Bahan Operasional WTP	1.0 PT	20,000,000	20,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.171-Bekasi)			130,200,000	RM
G	- Pembelian Materi	12.0 BLN	350,000	4,200,000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Barat)	105.0 OT	1,200,000	126,000,000	
	PENGLOLAAN KEUANGAN DAN KEGIATAN PERKANTORAN			1,926,860,000	RM
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.171-Bekasi)			1,926,860,000	
521115	- Pejabat Pengadaan 1 OR x 12 BLN [1 OR x 12 BLN]	12.0 OB	680,000	8,160,000	
	- Pokja ULP [3 OR x 1 PT]	3.0 OP	1,270,000	3,810,000	RM
	- honor petugas pengelola administrasi belanja pegawai 1 OR x 12 BLN [1 OR x 12 BLN]	12.0 OB	640,000	7,680,000	
521115	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	3,420,000	41,040,000	RM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen Belanja 51 dan 52	12.0 OB	3,320,000	39,840,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan Spm	12.0 OB	1,520,000	18,240,000	
521115	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	1,320,000	15,840,000	RM
	- Honor Staf Pengelola Keuangan 2 ORG x 12 BLN [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	980,000	23,520,000	
	> HONOR PENGLOLA PNB			38,880,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2020

KEMEN/LEMB (024) KEMENTERIAN KESEHATAN
 UNIT ORG (12) Badan Pengembangan dan Pemberdayaan SDM Kesehatan
 UNIT KERJA (416242) BALAI PELATIHAN KESEHATAN CIKARANG
 ALOKASI Rp.27,038,584,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ OUTPUT/ SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
H	- Atasan Langsung Bendahara	12.0 OB	890,000	10,680,000	RM
	- Bendahara PNPB	12.0 OB	730,000	8,760,000	
	- anggota 3 OR x 12 BLN [3 OR x 12 BLN]	36.0 OB	540,000	19,440,000	
	> HONOR PENGELOLA SAI KPA			18,000,000	
	- penanggung jawab	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- koordinator	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- ketua	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honor pengurus/penyimpan BMN 2 OR x 12 BLN [2 OR x 12 BLN]	24.0 OB	300,000	7,200,000	
	- anggota 1 OR x 12 BLN [1 OR x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	> PRAMUBAKTI			1,711,850,000	
	- Honor Pramubakti 40 OR x 12 BLN [40 OR x 12 BLN]	480.0 OB	3,200,000	1,536,000,000	
	- Tunjangan Keagamaan Tenaga Pramubakti 40 OR x 1 BLN [40 OR x 1 BLN]	40.0 OB	3,200,000	128,000,000	
	- Lembur Tenaga Pramubakti 10 OR x 4 JM x 5 HR x 11 BLN [10 OR x 4 JM x 5 HR x 11 BLN]	2200.0 PT	13,000	28,600,000	
	- Makan Lembur Tenaga Pramubakti 10 OR x 5 HR x 11 BLN [10 OR x 5 HR x 11 BLN]	550.0 PT	35,000	19,250,000	
	OPERASIONAL PERKANTORAN DAN OPERASIONAL PIMPINAN			1,047,777,000	
	521111 <u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			61,810,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Obat dan bahan medis habis pakai	1.0 PT	3,000,000	3,000,000	
	- Biaya Makan dan snack Rapat Biasa /Jamuan (Jawa Barat)	874.0 OB	65,000	56,810,000	
	- Biaya Bahan Bakar Kendaraan Operasional Sewa 1 UNIT x 2 BLN [1 UNIT x 2 BLN]	2.0 BLN	1,000,000	2,000,000	
	522141 <u>Belanja Sewa</u>			25,000,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Sewa Kendaraan Operasional [1 UNIT x 5 BLN]	5.0 BLN	5,000,000	25,000,000	
	522191 <u>Belanja Jasa Lainnya</u>			743,720,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Jasa Tenaga Satuan Pengamanan	1.0 PT	743,720,000	743,720,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			210,047,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	> PERTEMUAN KORDINASI, KONSULTASI, PERTEMUAN PUSAT/NASIONAL			210,047,000	
	- Uang Harian [3 OR x 3 HR x 2 KALI x 7 BLN]	126.0 OH	530,000	66,780,000	
	- Penginapan [3 OR x 2 HR x 2 KALI x 7 BLN]	84.0 OH	560,000	47,040,000	
	- Transport [3 OR x 2 KL x 7 BLN]	42.0 OB	2,291,120	96,227,000	
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			7,200,000	
	(KPPN.171-Bekasi)				
	- Transport lokal [2 OR x 2 KL x 12 BLN]	48.0 OB	150,000	7,200,000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Bekasi, 25 November 2020

Kepala Balai
 Kuasa Pengguna Anggaran

Drs. Suherman, M.Kes

Pembina Tk.I 196508121986031004